

**Lise Frandsen ApS
c/o Frandsen Optik
Vester Voldgade 6
1552 København V**

CVR-nr. 32264948

Årsrapport 2020/2021
12. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21. februar 2022

Dirigent:

Lise Frandsen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020/2021	3
Balance pr. 30. september 2021	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretningen "Frandsen Optik".

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. 596.664, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.821.453, og en egenkapital på kr. 995.865.

Årets resultat udgør kr. 596.664, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.821.453, og en egenkapital på kr. 995.865.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	1	2.196.354	1.567.326
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.366.742</u>	<u>-887.767</u>
Indtjeningsbidrag		829.612	679.559
Afskrivninger	3	<u>-70.603</u>	<u>-18.720</u>
Driftsresultat		759.009	660.839
Finansieringsindtægter	4	11.312	0
Finansieringsudgifter	5	<u>-2.238</u>	<u>-3.679</u>
Resultat før skat		768.083	657.160
Skat af årets resultat	6	<u>-171.419</u>	<u>-146.896</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>596.664</u></u>	<u><u>510.264</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		575.000	500.000
Overført til næste år		<u>21.664</u>	<u>10.264</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>596.664</u></u>	<u><u>510.264</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.09.2021	30.09.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>199.167</u>	<u>0</u>
2	7	<u>199.167</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		421.450	74.250
		<u>4.455</u>	<u>7.425</u>
	8	<u>425.905</u>	<u>81.675</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		0	489.290
	9	<u>74.239</u>	<u>71.543</u>
		<u>74.239</u>	<u>560.833</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>699.311</u>	<u>642.508</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>571.321</u>	<u>488.002</u>
		<u>571.321</u>	<u>488.002</u>
Tilgodehavender:			
	10	173.190	148.501
		274.214	0
		0	1.000
		0	2.589
		<u>27.934</u>	<u>2.363</u>
		<u>475.338</u>	<u>154.453</u>
	11	<u>75.483</u>	<u>438.204</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.122.142</u>	<u>1.080.659</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.821.453</u>	<u>1.723.167</u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.09.2021	30.09.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		295.865	274.201
		575.000	500.000
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	12	<u>995.865</u>	<u>899.201</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.318</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>16.318</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
Selskabsskat	13	<u>150.910</u>	<u>144.052</u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>150.910</u>	<u>144.052</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290.518	227.045
Gæld tilknyttede virksomheder		0	1.334
Selskabsskat	14	144.052	74.448
Anden gæld	15	196.036	348.213
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>27.754</u>	<u>28.874</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>658.360</u>	<u>679.914</u>
GÆLD I ALT		<u>809.270</u>	<u>823.966</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.821.453</u>	<u>1.723.167</u>
4 Ejerforhold			
5 Sikkerheder og pantsætninger			
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.223.530	718.065
Udgifter til social sikring	<u>143.212</u>	<u>169.702</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.366.742</u></u>	<u><u>887.767</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Lejerettigheder afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>150.910</u></u>	<u><u>144.052</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Lise Frandsen Holding ApS Præstemarken 2A 3600 Frederikssund		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Der foreligger leasingforpligtelse.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 321. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Lise Frandsen Holding ApS for det samlede skatte-tilsvar i sambeskatningen.
